онного

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №370-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 10.12.2021 № 319-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 № 122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от10.12.2021 № 319-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием «Молоковские тепловые сети», для
потребителей поселка городского типа Молоково муниципального образования Тверской
области Молоковский муниципальный округ на 2022 - 2026 годы» изменения, изложив
таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным унитарным
предприятием «Молоковские тепловые сети», для потребителей поселка городского типа
Молоково муниципального образования Тверской области Молоковский муниципальный
округ на 2022- 2026 годы» приложения1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступаетв силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

«
-

-

-

-

-

#6'1585

90-Е

ов

9505110102

ия

1/`9^9

фидет

-

-

-

-

-

09'99/5

9505`90`0$

он

9505

10'10

3

ИЧНвОНЗОНГО

-

-

-

-

-

09995

$60

И

52050710

шея

/`0^4

‘фиЧеи,

-

-

-

-

-

УФИЕ

$505`90'06

ои

650510103

ИЧНноавЗониО

-

-

-

-

-

ФИ

УОССЕ

ОИ

750510109

цел

1/'0А

“фиаел

-

-

-

-

-

[9*

1985

$00<`90`0$

ой

505'10'102

в)

-

-

-

-

‹

Те

ОИ

ТОЭ

ие»

|949

‘фиде

-

[91785

20

ГЕон20210

имНьОвезониО

-

-

-

-

-

50-2095

С20С1

ОБОИ

5505-40'10

>

ия,

/9^а

‘фидел

-

-

-

-

-

15'8955

205'90'06

он

550`10`103

ИЧНВОвЕЗОНИО

эинэиээен

<

-

——

-

«И13о

эчяониаЕ

-

-

-

-

-

09°516

ЭСОССГТЕ

оН

9505-[0'102

ивя.1/'ОКа

‘фиделх

иовохоной»

-

-

-

-

-

11

9ЕР

9505`90'08

оп

9505`10'102

иИЧНьОНеЗониО

НАЙ

-

-

-

-

-

СЭР

$50

И

$505'[0'102

их

1/94

‘фидел

-

-

-

-

-

69'6/55

$205'90°06

0и

$50<`10'10

2

ИЧНЬОНЕОНГО

-

-

-

-

-

69'6155

УСОССТТЕ

0

7505[0'10

9

изя.

1/`9^4

‘фид

-

-

-

-

-

69'6(56

$005`90'08

ой

20210-10

2

ичнноавузонио

-

-

-

-

‹

7.

т:

вх.

/`ОАа

‘фиеи.

-

16°91Р

Е00ССЕ

ОН

220521710

иианьоверониО

-

-

-

-

-

1086

С50С11"

05

и

250510102

их

1/`9^Ч

‘фидеь

-

-

-

-

-

105568

250С'90'05

ой

5505'10`102

иичнновезонио

БИНЭБОПРИГОИ

ЭИЭХО

он

зофиде1

иипеипнофффит

виа14эо

эеьАио

а

изиэлидз4шон

ий

т

ог

6

8

[

9

$

Ф

Е

с

|

Феи

и

°вяМЯ

Ио

‘ах

Ио

‘яя

Ио

и

инея

|

эта

о
02

10

а

от

<

10

‘ях

5

то

о

фид

и

иИПе5ИНЕ

140

ИО

ИЭАЧИКАЛЭ4

м

-одипАтэд

ОТ

ОЗтогоЕ

УС

ос

е

ы

Я

эинеаонзииен

Л

и

и99120

изиногаее

деи

ичн4до910)

8

ячтол

9505

-

505

вн

1АЯмо

ичнчиепипин(и

иихочохогой]

нлзегоо

номэдэят

винея0:Е900

отончгепипинхи

очохогой]

ЕПИГ

0104210401

вякээоп

иэгали9э4лон

вит

«и1эо

эчаогиал

энхэзоногойр»

иэнлниднгэйн

ипчнаетин(

инчнакепнипинАи

оиовяэкило

‘отилэне

оаокнал

ен

тафи@Е

т,

ИН-6

ТЕ

М

1С0ССГОТ

10

илоеноо

иояэдоя

|
Уса

Азвхийи

я

Г

эинэжоки

|»

ин-02$

5

5<0С'СГ90

то

и12егоо

иояэ9оя

|
ЯЕа

Азеяиди

я

эинэжоги

|